Κρήτης, με την συμμετοχή Κρητών Αθλητών, στο πλαίσιο της προαγωγής του 
αθλήματος και προβολής του στην τοπική κοινωνία, με στόχο την ενασχόληση 
νέων με το άθλημα της Ιππασίας (Ρέθυμνο, Οκτώβριος 2022). Στο πλαίσιο της 
συνδιοργάνωσης  η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη 
συνολικού προϋπολογισμού χιλίων διακοσίων  (1200,00) Ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά μπλουζάκια. Η σχετική 
δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από 
τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002 , K.E. 02.14.22.003.» 

8. Τις απόψεις της προεδρεύουσας Αντιπροέδρου και των μελών της

[...]

συμμετοχή Κρητών Αθλητών, στο πλαίσιο της προαγωγής του αθλήματος και 
προβολής του στην τοπική κοινωνία, με στόχο την ενασχόληση νέων με το 
άθλημα της Ιππασίας (Ρέθυμνο, Οκτώβριος 2022). Στο πλαίσιο της 
συνδιοργάνωσης  η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη 
συνολικού προϋπολογισμού χιλίων διακοσίων  (1200,00) Ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά μπλουζάκια. Η σχετική 
δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από 
τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002 , K.E. 02.14.22.003. 

Οι δράσεις θα πραγματοποιηθούν σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις και τα